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CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

LISTA GERAL 

 

001 - Assistente em Administração 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
41590007 PEDRO FEITOSA MENDES FILHO 12/1986  9  6  18 N  51,000  1 

46802290 THAIS DE ANGELIS VITTA 02/1985  8  8  17 N  50,000  2 

46389288 ALEXANDRE FERREIRA IGRECIAS 05/1985  9  6  17 N  49,000  3 

41590198 ELIANA TOMIDA 05/1982  8  7  17 N  49,000  4 

47796626 RENATA ALVES DA CRUZ 08/1981  7  8  17 N  49,000  5 

41906195 CHRYSTIAN DE LIMA GILIOLI 10/1999  8  7  16 N  47,000  6 

41763408 JOSE AMANCIO PIRES JUNIOR 11/1984  7  8  16 N  47,000  7 

41707818 DANIEL LIMA PEREIRA 05/1991  7  8  16 N  47,000  8 

46443797 GERALDO DE BARROS ALVES JUNIOR 10/1981  9  8  15 N  47,000  9 

43825249 PRISCILA REZENDE FURLAN CAVERZAN AMOEDO 01/1984  9  8  15 N  47,000  10 

44749538 RAFAEL HENRIQUE LEMES GALVAO 09/1986  7  7  16 N  46,000  11 

43869203 RENAN FANTINI RIBEIRO 10/1989  7  7  16 N  46,000  12 

46495894 CREMILDA GOMES BASTOS COURA 10/1973  6  8  16 N  46,000  13 

42040094 NEWTON FERREIRA BARCELOS NETO 06/1986  6  8  16 N  46,000  14 

41630475 DANIEL DE PAULA FERNANDES 05/1982  9  7  15 N  46,000  15 

44323743 MILTON LOPES DOS SANTOS JUNIOR 08/1993  11  7  14 N  46,000  16 

43963048 TANIA CRISTINA DORIA 04/1973  10  8  14 N  46,000  17 

46976981 VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 07/1985  10  8  14 N  46,000  18 

42669499 ARIANE DE SOUZA SANTOS 01/1987  10  8  14 N  46,000  19 

44142293 RAFAEL AROSA PROL OTERO 01/1990  6  7  16 N  45,000  20 

43912869 LUCAS BASTOS GARCIA 10/1989  7  8  15 N  45,000  21 

47423382 FRANK DA SILVA QUEIROZ 12/1976  9  8  14 N  45,000  22 

47479566 ALEXANDRE HELENO DO NASCIMENTO 11/1985  9  8  14 N  45,000  23 

41685520 TALITA BARBOSA SANTOS 09/1994  5  7  16 N  44,000  24 

42023696 VINICIUS DE SOUZA CALEGARETTI GERALDES 01/2000  8  6  15 N  44,000  25 

47673338 VALMIR BARBOSA DE CASTRO 08/1984  7  7  15 N  44,000  26 

44355947 FERNANDA TASSIANY DE ASSIS PARANHOS 05/1985  9  7  14 N  44,000  27 

47747838 FRANCISCO RAFAEL SANCHES ALECRIM 09/1986  8  5  15 N  43,000  28 

41674790 KATIA REGINA DE OLIVEIRA CISI 02/1982  6  7  15 N  43,000  29 

47252766 PEDRO LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 12/1986  6  7  15 N  43,000  30 

41941829 VERUSCHKA CAVALCANTE CAZORLA 08/1975  5  8  15 N  43,000  31 

47010959 MONIKA CRISTINA DA SILVA 11/1976  8  7  14 N  43,000  32 

42157510 DANIEL SILVEIRA RAMOS 03/1985  8  7  14 N  43,000  33 



 

 

43905668 KARINA VIVIANE BARROS DA SILVA 10/1987  8  7  14 N  43,000  34 

41636465 MARIA DO CARMO DE ANDRADE 04/1972  7  8  14 N  43,000  35 

44832192 PATRICIA NAOMI AKIOKA 02/1993  9  8  13 N  43,000  36 

42306175 VALDECI MIRANDA DE ARAUJO 06/1973  3  7  16 N  42,000  37 

46987142 ALEX SANDRO DE ALMEIDA SANTOS 11/1978  6  6  15 N  42,000  38 

43735487 FELIPE ALEXANDRE TEIXEIRA DA SILVA 10/2001  6  6  15 N  42,000  39 

47364432 RAFAEL CAMARA SOUSA DE OLIVEIRA RODRIGUES  02/1985  5  7  15 N  42,000  40 

 JANUARIO 
42126460 PEDRO MENDONCA CASTELO BRANCO 02/1997  8  6  14 N  42,000  41 

41910087 SAMUEL DOS SANTOS NASCIMENTO MARTINEZ 12/1970  7  7  14 N  42,000  42 

42685125 DJALMA DE FRANCA JUNIOR 06/1979  7  7  14 N  42,000  43 

47519266 NICOLAS REIS DE SOUZA 03/1992  7  7  14 N  42,000  44 

46767002 KATIUSCIA GONCALVES DE BARROS 05/1974  6  8  14 N  42,000  45 

42522641 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROCHA DE LIMA 10/1979  6  8  14 N  42,000  46 

46755110 AUDIMAR SILVA CAVALCANTE 02/1987  10  6  13 N  42,000  47 

45078785 SUZANA PELOSI 05/1962  5  6  15 N  41,000  48 

46945415 LETICIA ROCHA OLIVEIRA 12/1995  9  4  14 N  41,000  49 

44724322 GABRIEL MANHAES BARRETO 01/1990  8  5  14 N  41,000  50 

41865863 BEATRIZ DOS ANJOS SILVA 06/1992  7  6  14 N  41,000  51 

42917069 DEISIELE PINHEIRO DOS REIS 03/1993  6  7  14 N  41,000  52 

41760956 DANIEL YOO 10/1993  6  7  14 N  41,000  53 

47539720 STEPHANI GABRIELLY PEREIRA DA SILVA 09/2004  6  7  14 N  41,000  54 

46616632 BRUNO FERREIRA DA SILVA 05/1987  7  8  13 N  41,000  55 

47297280 ALEXSANDRO ALVES DE MURUS 06/1992  7  8  13 N  41,000  56 

43832008 CONCEICAO APARECIDA DE PAIVA TREVISAN DA SILVA 03/1955  9  7  12 N  40,000  57 

44832400 PATRICIA APARECIDA SOARES 09/1973  5  5  15 N  40,000  58 

42922755 CAROLINA MIE TABATA 10/1976  8  4  14 N  40,000  59 

45092168 JULIA SILVIA ALVES DE SOUZA ROCHA 01/1999  7  5  14 N  40,000  60 

42204909 ISABELE CARVALHO MAIA 10/1995  9  5  13 N  40,000  61 

44666977 FELIPE KAWAI PRADO 06/1996  8  6  13 N  40,000  62 

46672389 ISABELLA FAVERO FAZANI 05/1995  7  7  13 N  40,000  63 

41971620 GABRIELA BIZUTTI BORGES 04/1998  7  7  13 N  40,000  64 

41636848 VIVIANE MARIA DA SILVA MOREIRA 03/1977  6  8  13 N  40,000  65 

42404746 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 03/1992  6  8  13 N  40,000  66 

47618329 HENRIQUE OLIVEIRA NUNES 07/1974  9  7  12 N  40,000  67 

43712983 DAIANE APARECIDA MULLER DE OLIVEIRA 09/1993  10  8  11 N  40,000  68 

42598478 EDILMA LIMA TOMAZ 03/1979  7  4  14 N  39,000  69 

46809058 JAQUELINE SIQUEIRA SEIXAS 12/1994  7  4  14 N  39,000  70 

41620330 SABRINA OLIVEIRA ROCHA 04/1999  6  5  14 N  39,000  71 



 

 

46382488 LUCAS FAUSTINO DE OLIVEIRA 05/1994  5  6  14 N  39,000  72 

42344972 GIOVANNA RODRIGUES MOURA 07/2004  4  7  14 N  39,000  73 

42111340 JULIO CEZAR AGUIAR GOIS 12/1984  8  5  13 N  39,000  74 

47204354 ALEXANDRE TAMBELLI 05/1968  7  6  13 N  39,000  75 

41678915 PATRICIA DA MOTA BONOTTI 03/1976  7  6  13 N  39,000  76 

41615026 FABRICIO LUIZ VILELA 06/1993  6  7  13 N  39,000  77 

47245409 LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA ARAUJO 04/1974  5  8  13 N  39,000  78 

41622162 WAGNA LINS REBELATTO 09/1980  5  8  13 N  39,000  79 

46683445 RODRIGO DA SILVA SANTOS 12/1990  5  8  13 N  39,000  80 

44690177 CRISTINA YURI OKADA KOBAYASHI 09/1981  10  5  12 N  39,000  81 

47553766 TAMIRIS CRISTINA TEIXEIRA DE ANDRADE BURIN 10/1989  9  6  12 N  39,000  82 

43307787 RAFAEL ELIAS DE SOUZA 05/1993  9  6  12 N  39,000  83 

41717244 ISABELA DE MELO ACETO 03/1999  9  6  12 N  39,000  84 

43872409 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 01/1984  8  7  12 N  39,000  85 

41612833 VIVIANE DA SILVA ANDRADE 03/1987  8  7  12 N  39,000  86 

47269804 ELLEN CRISPIN DE ASSIS 07/1986  7  8  12 N  39,000  87 

47515910 BRUNA DIAS DA SILVA 02/1990  9  8  11 N  39,000  88 

44210310 MAITEE CIPRIANO SANT ANNA TAVARES 04/1983  4  6  14 N  38,000  89 

42834007 ARY WANDER MONTEIRO 07/1987  4  6  14 N  38,000  90 

43518990 CAMILA OLIVEIRA SANTANA 03/1994  8  4  13 N  38,000  91 

41979966 JEANE MENDES RODRIGUES 01/1999  8  4  13 N  38,000  92 

47475455 MARCELO RAMPINELLI ALVES 10/1991  7  5  13 N  38,000  93 

41872193 FILLIPE PACCOLA BARROS 07/1994  7  5  13 N  38,000  94 

47788356 CLOVIS KAUE GIRARDI CASTARDO 01/1995  7  5  13 N  38,000  95 

42932947 ADRIANA SANTOS GIGLIOTTI 06/1979  5  7  13 N  38,000  96 

41599144 ROSANA CORCINI DOS REIS 04/1981  5  7  13 N  38,000  97 

41609956 RAFAEL FERREIRA RUZENE 08/1982  8  6  12 N  38,000  98 

41950798 TATIANE NUNES COUCHIL CORDEIRO LIMA 05/1989  8  6  12 N  38,000  99 

47410507 MARIA DE LOURDES VITOR TAROCO 02/1966  7  7  12 N  38,000  100 

46452818 JACQUELINE LIMA DE AGUIAR 03/1979  7  7  12 N  38,000  101 

47426284 KARINE ARAUJO 11/1986  7  7  12 N  38,000  102 

41838220 TAIS LORENCO VASCO 11/1988  7  7  12 N  38,000  103 

41597125 PAULO VITOR MARTINS ALBUQUERQUE 10/1987  10  6  11 N  38,000  104 

41733436 BEATRIZ LIANG 09/1985  8  8  11 N  38,000  105 

41596030 BRUNO LIMA BINDER 04/1994  7  4  13 N  37,000  106 

44330103 CAMILA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 05/1986  6  5  13 N  37,000  107 

47662034 HELOAR FAUSTINO DA SILVA SAMOS 04/1987  5  6  13 N  37,000  108 

42670357 RAFAEL RODRIGUES PERES 11/1999  5  6  13 N  37,000  109 

47538929 FILIPE ARAUJO DE ALCANTARA 01/1991  4  7  13 N  37,000  110 



 

 

46309691 ALAN CRISTIAN MENEZES DOS SANTOS 09/2002  9  4  12 N  37,000  111 

44801017 SERGIO MENDES FREIRES 04/1971  7  6  12 N  37,000  112 

42485673 CAROLINE SILVA DE MELO 12/2002  7  6  12 N  37,000  113 

47741414 NICOLAS ZOCCATELLI MOZELLI 03/2004  7  6  12 N  37,000  114 

47520345 RICARDO MARQUES MEYRELLES 09/1973  6  7  12 N  37,000  115 

47768550 ELIANE APARECIDA SOUZA SILVA 07/1975  6  7  12 N  37,000  116 

47724781 GENIVAL CORREIA DE BARROS 05/1985  6  7  12 N  37,000  117 

41629027 MANUEL SANTIAGO DE OLIVEIRA FILHO 05/1970  5  8  12 N  37,000  118 

42256291 FABIO AUGUSTO CERQUEIRA 07/1988  10  5  11 N  37,000  119 

43897851 LAIS RUBIO DA SILVA 04/1994  9  6  11 N  37,000  120 

41719859 ALEXANDRE FRANCESCHINI MUTTI 05/1987  7  8  11 N  37,000  121 

46080651 CIDALIA DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS NETA 01/1991  7  8  11 N  37,000  122 

47302402 LUANA DOS SANTOS MOREIRA 09/1992  7  8  11 N  37,000  123 

41772989 MARIANE MAZZARAO DA SILVA 09/1991  9  8  10 N  37,000  124 

42827396 JEFFERSON DE SOUSA RESENDE 04/1991  6  4  13 N  36,000  125 

44504420 LUCAS DE JESUS SAMPAIO 05/1993  6  4  13 N  36,000  126 

41604563 MARINA FERRER WIRTHMANN ANDRIENCO 05/1997  6  4  13 N  36,000  127 

47465760 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROQUE 11/1997  6  4  13 N  36,000  128 

46933590 LUCAS AZEVEDO SOUZA 10/1998  6  4  13 N  36,000  129 

44930097 DIEGO NOGUEIRA DA NOBREGA DE MORAES 12/1981  4  6  13 N  36,000  130 

47333227 SILVIO JEAN BARBOSA DA SILVA 10/1981  3  7  13 N  36,000  131 

47425881 ISAC RAMOS GONZAGA 11/2001  9  3  12 N  36,000  132 

42138728 MARCOS VINICIOS GOMES DE MEDEIROS 10/1988  8  4  12 N  36,000  133 

47272678 LEONARDO JORDAO LOPES DE SOUZA 03/2004  8  4  12 N  36,000  134 

41590384 BARBARA GASPERINI ZIPPERT 10/1986  7  5  12 N  36,000  135 

47160420 FERNANDO HENRIQUE DAMASIO 03/1990  7  5  12 N  36,000  136 

42159113 ANDREZA VIUDE DE MARTIN 06/1976  6  6  12 N  36,000  137 

41593871 DANIELA LIMA PREZA 01/1980  6  6  12 N  36,000  138 

46562702 MARCOS DE SOUZA SILVA JUNIOR 09/1997  6  6  12 N  36,000  139 

42368006 ROSANGELA MENDEZ 05/1968  5  7  12 N  36,000  140 

43826202 JESSICA ALVES BARBOSA 08/1999  5  7  12 N  36,000  141 

44825021 ROSANGELA GONCALVES 01/1968  9  5  11 N  36,000  142 

41654200 DANRLEI TAVARES SANTOS 06/2000  8  6  11 N  36,000  143 

47622067 NAIRA CRISTINA RODRIGUES DE ASSIS 12/1978  7  7  11 N  36,000  144 

42091802 ZILKA FIALHO DA SILVA 12/1979  7  7  11 N  36,000  145 

46708545 PRISCILA DANTAS MIRANDA LIMA 04/1983  7  7  11 N  36,000  146 

47278390 NATALIA DOS SANTOS RAMOS FRANCA 10/2000  6  8  11 N  36,000  147 

41679342 HANA LIE HINO 10/1974  9  7  10 N  36,000  148 

46530606 CLEBER PICININ 06/1970  8  8  10 N  36,000  149 



 

 

46814370 KELVIN ARAUJO DARRE 08/1992  8  3  12 N  35,000  150 

47754281 VINICIUS GAVINO DO VALLE 11/1991  7  4  12 N  35,000  151 

47419881 MARIANA GRAMATICO FAGUNDES 10/1997  7  4  12 N  35,000  152 

45887713 YURI DE JESUS SILVA OLIVEIRA 05/2000  7  4  12 N  35,000  153 

42849543 LUANA DANTAS FERREIRA DOS SANTOS 11/1990  6  5  12 N  35,000  154 

46730931 WAGNER MOREIRA DA SILVA 11/1992  6  5  12 N  35,000  155 

43270344 PEDRO HENRIQUE NUNES DE MACEDO 04/2001  6  5  12 N  35,000  156 

42108764 SHEILA MARY DE SOUSA 02/1979  5  6  12 N  35,000  157 

43683002 DEISE APARECIDA CARTAGINEZZI KREITLOW 01/1982  5  6  12 N  35,000  158 

42330785 MICHELE DOS SANTOS MOURA 07/1985  3  8  12 N  35,000  159 

45007098 ELENIUCE DE SOUZA ALVES POLIDORO 05/1981  9  4  11 N  35,000  160 

47183691 ANGELITA CARDOSO DE OLIVA 09/1979  8  5  11 N  35,000  161 

44003960 JOAO HENRIQUE MUNIZ DE SOUZA 02/1993  8  5  11 N  35,000  162 

46910204 LILIAN RIBEIRO ANTONIO 05/1993  8  5  11 N  35,000  163 

47899638 ROSANY CAVALCANTE GUEDES 10/1987  7  6  11 N  35,000  164 

47789085 LUANA DOS SANTOS CORREIA 02/1988  7  6  11 N  35,000  165 

41773683 RENAN SCHIAVINATO SACRAMENTO TOYODA 04/1993  7  6  11 N  35,000  166 

41693930 AMANDA BARBOSA ANSELMO 11/1999  7  6  11 N  35,000  167 

41908929 VERONICA DA GLORIA FRANK 08/1979  6  7  11 N  35,000  168 

47823577 ERIK WILLIAM DINIZ 05/1989  6  7  11 N  35,000  169 

47752955 ALESSANDRA FLORENCIO DA SILVA 12/1989  9  6  10 N  35,000  170 

47104287 LILIAN SAKAI 06/1978  8  7  10 N  35,000  171 

44606435 JASON SOUZA DOS SANTOS 12/1990  8  7  10 N  35,000  172 

47229802 JEAN FRAZAO PRADO 01/1989  7  3  12 N  34,000  173 

47304723 EDUARDO HIROSHI YAMAGUCHI KUME 11/1994  7  3  12 N  34,000  174 

46051074 ANDREIA DE MORAES SOARES CORDEIRO 08/1979  6  4  12 N  34,000  175 

47631589 VICTOR SALVA 09/1980  6  4  12 N  34,000  176 

47757728 VANESSA VALENTIN DA SILVA 07/1982  6  4  12 N  34,000  177 

47220694 JUCILEDE DE CARVALHO SOUZA 04/1983  6  4  12 N  34,000  178 

46208232 GUSTAVO MATHEUS DE MORAIS 08/1993  6  4  12 N  34,000  179 

41764056 NEIDE APARECIDA ALBUQUERQUE DA SILVA 06/1971  4  6  12 N  34,000  180 

42165830 EDUARDO HENRIQUE TORAL CORTEZ 12/1998  9  3  11 N  34,000  181 

45088780 RENATO FERREIRA DE SOUSA 09/1981  8  4  11 N  34,000  182 

47619562 DAIANE GONCALVES RIBEIRO 03/1987  8  4  11 N  34,000  183 

46075453 BEATRIZ CARDOSO 11/1997  8  4  11 N  34,000  184 

41594258 EDIMARA ROCHA DE OLIVEIRA 03/1978  7  5  11 N  34,000  185 

46551484 SUELLEN QUINTANILHA MARTINS CHAGAS 12/1992  7  5  11 N  34,000  186 

46594868 ALEFH MATOS DA SILVA 04/1994  7  5  11 N  34,000  187 

41739809 JAQUELINE MANGUEIRA MARTINS 04/1996  7  5  11 N  34,000  188 



 

 

44837941 DANIEL HASHIMOTO RAMALHO 06/1985  5  7  11 N  34,000  189 

43666779 SHEILA LEITE DE SOUSA 09/1994  5  7  11 N  34,000  190 

42303907 RAFAEL FERNANDES PEDROSO 11/1987  4  8  11 N  34,000  191 

42158052 MATHEUS DE ALMEIDA MAGALHAES 03/1999  9  5  10 N  34,000  192 

44615817 RICARDO TADASHI MAKINO 12/1981  7  7  10 N  34,000  193 

41675053 JOAO GABRIEL GUIMARAES DE OLIVEIRA 08/1985  7  7  10 N  34,000  194 

41934261 VITOR DIAS JOSEPH 09/1987  7  7  10 N  34,000  195 

46679170 CARLOS MAGNO ROCHA DE OLIVEIRA 11/1991  7  7  10 N  34,000  196 

43711286 MAHANA PELOSI CASSIAVILLANI 08/1983  6  8  10 N  34,000  197 

44036760 DENISE MARIA CAMARGO ANDREOLI 12/1962  7  4  11 N  33,000  198 

41686209 REGINA MAYUMI AGA 12/1976  7  4  11 N  33,000  199 

42125324 AMANDA SUELLEN DA SILVA GOMES 01/1987  7  4  11 N  33,000  200 

47449268 CAROLINA GUSMAO DE FRANCA 11/1998  7  4  11 N  33,000  201 

41725794 MATHEUS MENDONCA DA SILVA 05/1999  7  4  11 N  33,000  202 

41612760 SILVANA GIUSTI VILA 01/1980  6  5  11 N  33,000  203 

41758404 ADRIANO SOARES OLIVEIRA 12/1987  6  5  11 N  33,000  204 

47256745 TALITA MARIN FERMINO 01/1988  6  5  11 N  33,000  205 

41742869 ANDRE VIANA ANTUNES AMARAL 09/1988  6  5  11 N  33,000  206 

47529563 JOAO CARLOS HONORATO FILHO 02/1997  6  5  11 N  33,000  207 

42800560 GIOVANA MORAIS DA SILVA 12/1999  6  5  11 N  33,000  208 

41606434 FLAVIA UEMORI 08/1981  5  6  11 N  33,000  209 

43891764 JULIANA BACHESCHI TREVISAN 06/1988  5  6  11 N  33,000  210 

42199271 LETICIA GABRIELA NASCIMENTO LIMA 11/1991  5  6  11 N  33,000  211 

47522020 LEONARDO DOUGLAS VIEIRA COSTA FIGUEREDO 06/1997  5  6  11 N  33,000  212 

42056888 GUILHERME TRINDADE TOMAZ 09/1999  5  6  11 N  33,000  213 

47275065 PRISCILA BACILIERE PASCOAL 04/1985  4  7  11 N  33,000  214 

41710991 KEYLA SOUZA PISSOLATO 11/1999  9  4  10 N  33,000  215 

43624723 SUZANA BEZERRA GONCALVES 02/1982  8  5  10 N  33,000  216 

47617306 REGINALDO SANTOS DE OLIVEIRA 04/1976  7  6  10 N  33,000  217 

43976123 LEONARDO GOMES RIBEIRO DA SILVA 03/2000  7  6  10 N  33,000  218 

41938402 FLAVIA MAROTO BERGAMIN 07/2000  7  6  10 N  33,000  219 

47821043 DANIEL DIAS DA GRACA 09/2002  7  6  10 N  33,000  220 

44289880 DALVA IGA 10/1975  6  7  10 N  33,000  221 

47639695 ANA FLAVIA DALEIRO 04/1986  6  7  10 N  33,000  222 

46812415 MIRELE SILVA CARDOSO 11/1988  6  7  10 N  33,000  223 

47140593 BRUNO MAZZONI QUINTEIRO 12/1988  6  7  10 N  33,000  224 

41665155 FERNANDA GUIMARAES DE MENEZES 02/1991  6  7  10 N  33,000  225 

43914292 BEATRIZ DE PAULA PEREIRA 03/1995  6  7  10 N  33,000  226 

43138527 CARLA GABRIELA CAMILLO MARQUES 03/1997  6  7  10 N  33,000  227 



 

 

41751418 MONA KHALED SALEH 05/1990  5  8  10 N  33,000  228 

46982523 INES PERAR QUETE 11/1953  4  8  10 N  32,000  229 

47086408 DEBORA ROSA DE ARAUJO 10/1998  8  2  11 N  32,000  230 

46029206 LUCIANA MILLARE 12/1979  7  3  11 N  32,000  231 

41598563 MATHEUS DA CRUZ 10/1993  7  3  11 N  32,000  232 

47665009 JOHNSON PAULINO DA SILVA 11/1996  7  3  11 N  32,000  233 

47420871 YSLAINE DA SILVA RAMOS HIGINO 09/1997  7  3  11 N  32,000  234 

47787856 RICHARD NEUBAUER 12/1966  6  4  11 N  32,000  235 

47718382 ADRIANA DE OLIVEIRA SOUSA 06/1981  6  4  11 N  32,000  236 

45940835 AUGUSTO LUIZ REZENDE AZEVEDO 11/1981  6  4  11 N  32,000  237 

47833378 FELIPE DANIEL CRISTO ESPINDOLA 11/1986  6  4  11 N  32,000  238 

45881057 NORBERTO LEVY SCUNGISKI FERREIRA DA SILVA 09/1991  6  4  11 N  32,000  239 

47508906 MARINA VIVI ROMERO 07/1992  6  4  11 N  32,000  240 

47638613 CHRISTIAN PIMENTEL ALBAR 12/1998  6  4  11 N  32,000  241 

42721784 BEATRIZ FIGUEREDO SILVA 03/2005  6  4  11 N  32,000  242 

41944372 ANA MARIA DA SILVA 03/1969  5  5  11 N  32,000  243 

44212321 THATIANA TINI STOCOVICK 10/1986  5  5  11 N  32,000  244 

45032114 LUIZ BRUNO SOUZA FRANCO 03/1991  5  5  11 N  32,000  245 

46762990 ROSANGELA APARECIDA ANSELMO GOMES 07/1969  4  6  11 N  32,000  246 

47353120 RENATA CAMILA DO NASCIMENTO 02/1988  4  6  11 N  32,000  247 

41736842 GUSTAVO PEDRINI DE OLIVEIRA 12/1991  4  6  11 N  32,000  248 

42685087 HENRIQUE BARBOSA DE LIMA 08/1994  4  6  11 N  32,000  249 

41657705 NILSON EDUARDO MATOS SANTOS 10/1981  8  4  10 N  32,000  250 

42150825 CARMEM SABINO PRIMAC 04/2001  8  4  10 N  32,000  251 

46620788 SONIA MARIA SILVA DE SOUZA 09/1970  7  5  10 N  32,000  252 

47749318 ANGELICA RAMOS DE OLIVEIRA 06/1972  6  6  10 N  32,000  253 

44591675 ELAINE CRISTINA ESTEVES GRANZOTTO 12/1974  6  6  10 N  32,000  254 

47282932 PABLO AUGUSTO SILVA 08/1979  6  6  10 N  32,000  255 

46748300 CAROLINA BENTO DO CARMO 12/1985  6  6  10 N  32,000  256 

47841451 LUIZA TERUMI HASHIMOTO 11/1987  6  6  10 N  32,000  257 

46676414 ISABELLE SILVA SOARES 09/2003  6  6  10 N  32,000  258 

41978749 REGINA DOS SANTOS MARTINS 10/1967  5  7  10 N  32,000  259 

47271981 DEBORAH CRISTINA DOS SANTOS 10/1984  5  7  10 N  32,000  260 

47675438 PATRICIA MACEDO DELLAMORE 10/1995  5  7  10 N  32,000  261 

46468072 VICTOR HUGO ALVES STEIL 11/1999  9  2  10 N  31,000  262 

47232838 GABRIEL PIMENTEL POMELLITTO 08/2001  8  3  10 N  31,000  263 

43975534 LETICIA DE OLIVEIRA CINTRA MORETHES 07/2002  8  3  10 N  31,000  264 

46595473 SANTIAGO GERMAM REYNOSO 08/1983  7  4  10 N  31,000  265 

44493339 TATHIANE CAVALCANTE FERREIRA 10/1984  7  4  10 N  31,000  266 



 

 

47471336 LETICIA MELLO DE OLIVEIRA 01/2004  7  4  10 N  31,000  267 

44107960 TAMIRES BARRETO DOS SANTOS SILVA 09/1988  6  5  10 N  31,000  268 

47781882 VANDERLEI BUENO DA CUNHA JUNIOR 10/1994  6  5  10 N  31,000  269 

42589088 PATRICIA DE JESUS RODRIGUES 04/1982  5  6  10 N  31,000  270 

41874374 FELIPE SOUZA 03/1985  5  6  10 N  31,000  271 

44375549 ALEX FERREIRA SOBRINHO 10/1987  5  6  10 N  31,000  272 

42833345 MARCOS MARTINS 12/1970  4  7  10 N  31,000  273 

43033237 JEFFERSON LEONARDO DE MELO MARCILLO 06/1982  4  7  10 N  31,000  274 

41686489 RENATA NUNES VIEIRA 04/1987  4  7  10 N  31,000  275 

41773810 CAMILA ARRAIS DE MELO 10/1988  4  7  10 N  31,000  276 

41897196 CLAUDEMIR LEIF TRAMARICO 03/1965  6  4  10 N  30,000  277 

47294639 ANDREA DANTAS DE FARIAS 07/1973  6  4  10 N  30,000  278 

45969051 ANA CRISTINA OAKS 12/1975  6  4  10 N  30,000  279 

46002669 MARCIA CRISTINA ANDRADE 01/1978  6  4  10 N  30,000  280 

47499672 LEE FLORES PIRES 08/1981  6  4  10 N  30,000  281 

47313544 CARMINANI DOS SANTOS PIRES 03/1983  6  4  10 N  30,000  282 

42424593 JOSELI MARIA DE ASSIS REIS 11/1984  6  4  10 N  30,000  283 

42032555 ENRICO ROGATTO ROVETTA 04/1993  6  4  10 N  30,000  284 

41658248 PABLO HENRIQUE DA SILVA 05/2001  6  4  10 N  30,000  285 

41824652 ELZA E G PATTARO 11/1966  5  5  10 N  30,000  286 

47477717 ANDREA ARAUJO DE SOUZA 10/1986  5  5  10 N  30,000  287 

45880085 JESSICA SANTANA DE OLIVEIRA 06/1990  5  5  10 N  30,000  288 

42776449 LUANA MARIA SANTOS SENA 12/1994  5  5  10 N  30,000  289 

47450037 VIVIANE DA SILVA LUCENA 09/1991  4  6  10 N  30,000  290 

 

003 - Técnico de Laboratório – Área Metalurgia 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
42551633 FABIO OKAMOTO 01/1974  4  8  14 N  40,000  1 

47751649 DANIELA CASIMIRO DE FIGUEREDO 07/1990  8  6  13 N  40,000  2 

41790910 CLEBER CARAMATTI MACHADO 08/1979  7  4  13 N  37,000  3 

41598008 MARCELA BERGAMASCHI TERCINI 02/1992  6  7  10 N  33,000  4 

 

004 - Técnico de Laboratório – Área Mecatrônica 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
42206863 FELIPE DELMONDES AIRES DE BRITO 05/1998  7  7  14 N  42,000  1 

45041636 JESUINO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 06/1988  3  7  12 N  34,000  2 

 

 

 



 

 

005 - Técnico de Laboratório – Área Química 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
42328721 RAUL TORRES RODRIGUES 11/1993  10  8  17 N  52,000  1 

47595051 DANIEL DE MORAES PROFIRIO 11/1989  7  7  18 N  50,000  2 

43890911 LETICIA MARQUES CAVIOLA FOIANI 07/2002  5  8  18 N  49,000  3 

44609043 LUCELIA ALCANTARA BARROS 04/1995  7  4  18 N  47,000  4 

47088389 MATHEUS GRUPPI VITAL 01/2001  6  5  18 N  47,000  5 

44446365 LIGIA DE CAMARGO ROCHA 05/1988  9  4  17 N  47,000  6 

46658726 RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA 07/1991  9  6  16 N  47,000  7 

42330408 LUCAS DE OLIVEIRA BARROCA 12/1997  7  4  17 N  45,000  8 

47194545 CAROLINA HAHN DA SILVEIRA 03/1995  6  7  16 N  45,000  9 

42541662 MARCELO AUGUSTO NEVES NASCIMENTO 09/2003  7  8  15 N  45,000  10 

44032170 MATHEUS GODOY BERTELLI RODRIGUES 10/1997  9  7  14 N  44,000  11 

41602943 LEONARDO HENRIQUE MARCELINO DA SILVA 05/1993  4  7  16 N  43,000  12 

41640373 GUILHERME ARAUJO DE SOUZA 07/1998  8  5  15 N  43,000  13 

42228956 RODRIGO DE MELO BARBOSA 10/1997  7  8  14 N  43,000  14 

42844185 NICOLI GABRIEL ARAUJO 08/2003  8  5  14 N  41,000  15 

43042317 DRAUSIO HENRIQUE RAMOS GOES COSTA 02/1995  8  7  13 N  41,000  16 

41906500 MARCELA ANDRADE CHAGAS 02/2003  7  5  14 N  40,000  17 

43457843 GABRIELLA AUGUSTO 01/2002  9  7  12 N  40,000  18 

45866104 CARLOS FELLIP RABADAN BRAGA 07/1988  6  7  13 N  39,000  19 

47155566 TAMYRES NASSA LIMA 05/1996  8  4  13 N  38,000  20 

42863970 ELISA MEDEIROS DOS SANTOS 06/1994  6  6  13 N  38,000  21 

47877928 MONIQUE AMORIM OLIVEIRA 11/1994  7  7  12 N  38,000  22 

42239095 AUGUSTO RODRIGUES GUIMARAES 11/1992  9  7  11 N  38,000  23 

43458173 CARLOS EDUARDO BARBOSA 03/1974  9  2  13 N  37,000  24 

47851899 PIETRO HESSEL 03/2002  6  5  13 N  37,000  25 

45995150 NATASHA AMANDA MESSIAS 06/1985  10  2  12 N  36,000  26 

47823470 BERLANE GOMES SANTOS 06/1994  7  5  12 N  36,000  27 

41732359 ADRIANA AKEMI TAKAHARA 10/1996  7  5  12 N  36,000  28 

41623657 PATRICIA DE FIGUEIREDO 05/1989  5  7  12 N  36,000  29 

42692350 RONALDO MACIEL MARQUES 05/1976  4  7  12 N  35,000  30 

41622251 FELIPE MATHEUS VIEIRA RODRIGUES 04/1998  8  5  11 N  35,000  31 

43442307 ROBERTA TAVARES COSTA 01/1984  6  6  11 N  34,000  32 

43674755 THAIS PETARELI GARBULHO 10/1991  7  3  11 N  32,000  33 

45882789 SARAH FERRER BEVERARI 01/2001  6  4  11 N  32,000  34 

44869053 CAMILA NASCIMENTO DIAS 01/2001  5  5  11 N  32,000  35 

46918582 DOUGLAS HIDEKI YOGI 12/1999  4  6  10 N  30,000  36 

 



 

 

006 - Técnico de Tecnologia da Informação 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
41658671 LUIS GUSTAVO BUGLIA 09/1979  8  6  16 N  46,000  1 

47886668 ADRIANO SILVA OLIVEIRA DE JESUS 04/2002  9  6  11 N  37,000  2 

47501790 MIKAEL ALVES MONTEIRO 01/1995  7  3  13 N  36,000  3 

47850167 IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC 09/2004  7  7  11 N  36,000  4 

44971176 PAULO GEOVANE DOS SANTOS MATOS 04/1977  6  5  11 N  33,000  5 

42109272 EDUARDO DAVID KANEHIRA 06/2000  8  5  10 N  33,000  6 

42775132 FRANCISCO ERISVELTO MENDES RABELO 09/1974  4  6  11 N  32,000  7 

42195985 MATHEUS DE LIMA GUEDES 07/2000  8  2  10 N  30,000  8 

 

007 - Técnico em Contabilidade 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
44852614 RODRIGO COSME NOGUEIRA 09/1998  10  6  16 N  48,000  1 

46771468 PEDRO VICENTE PORTIOLLI 01/1998  8  8  13 N  42,000  2 

44694024 LEANDRO RODRIGUES DE LIMA 01/1994  10  4  12 N  38,000  3 

45260818 WELLINGTON COSTA DA SILVA 11/1986  5  6  12 N  35,000  4 

42663571 PAULO CESAR REIS DE HOLANDA 04/1985  5  6  11 N  33,000  5 

41601599 LAURI CASTORINO FERREIRA 10/1989  4  7  10 N  31,000  6 

 

008 - Analista de Tecnologia da Informação 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
42762219 DIEGO OLIVEIRA DA SILVA 01/1991  9  4  20 N  53,000  1 

42358930 DIEGO KIAN 06/1986  8  4  19 N  50,000  2 

41959922 NATALIA SATIE MOTOKUBO HALKER 11/1994  9  5  17 N  48,000  3 

47501812 MIKAEL ALVES MONTEIRO 01/1995  9  3  16 N  44,000  4 

45030880 SILVIA CARLA RODRIGUES 09/1986  10  4  15 N  44,000  5 

46308822 EVERTON GOYA 07/1983  7  2  17 N  43,000  6 

44190964 LARISSA DE MATTOS 04/1991  8  3  16 N  43,000  7 

42269202 LUCIANO ALVES FERRARI 06/1978  10  3  15 N  43,000  8 

46536060 HENRIQUE MACIEL DOS REIS 07/1981  10  3  15 N  43,000  9 

44618603 ANDERSON CARLOS ANJOS DE LIMA 11/1991  10  3  15 N  43,000  10 

47869500 MAILSOM JOSE DE SOUZA 02/1994  10  3  15 N  43,000  11 

41658728 LUIS GUSTAVO BUGLIA 09/1979  10  2  15 N  42,000  12 

42319285 LUIS FELIPE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 12/1992  9  2  15 N  41,000  13 

43868800 RAFAEL FERNANDES NUNES 08/1993  8  3  15 N  41,000  14 

47857455 CARLOS CESAR TANAKA 04/1968  7  4  15 N  41,000  15 

41791592 KARINA SAYURI UEHARA 11/1993  9  4  14 N  41,000  16 

41818539 CHARLES DE FIGUEREDO FERREIRA JUNIOR 12/1993  9  4  14 N  41,000  17 



 

 

41604660 JOSEPH APARECIDO DA SILVA MARQUES 02/1986  9  3  14 N  40,000  18 

41627253 DANIEL SOUZA DA FONSECA 08/1992  9  2  14 N  39,000  19 

47729104 CLEBER DE ASSIS FERREIRA 07/1980  7  3  14 N  38,000  20 

47816112 WELBER SERGIO DUARTE 12/1971  10  2  13 N  38,000  21 

41993349 FELIPE AUGUSTO ANON DA SILVA 06/1993  9  3  13 N  38,000  22 

42775035 FRANCISCO ERISVELTO MENDES RABELO 09/1974  6  3  14 N  37,000  23 

44299990 ALEX NUNES CANTERO 06/1991  6  2  14 N  36,000  24 

44096437 GUSTAVO HENRIQUE BARRIONUEVO 08/1986  7  2  13 N  35,000  25 

 

009 - Bibliotecário - Documentalista 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
41661710 WILBERTE ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 09/1988  9  3  20 N  52,000  1 

41589866 GUSTAVO TELLES NUNES 03/1991  7  4  20 N  51,000  2 

41734963 LARISSA DE LIMA SOUZA 04/1997  10  3  19 N  51,000  3 

42821169 MAYRA KAORI OIKAWA 06/1988  8  2  20 N  50,000  4 

41692489 ADRIANA DE ARAUJO NEITZEL 09/1985  10  2  19 N  50,000  5 

47631619 NATHALIA DOS SANTOS CORREA DO ROSARIO 09/1991  10  2  19 N  50,000  6 

41728742 KELLEN DOS SANTOS SILVA BARBOSA 01/1980  9  3  19 N  50,000  7 

42210518 PAULO ROBERTO CINTRA 10/1989  10  4  17 N  48,000  8 

47563060 LOUISE PEREIRA MAIA 10/1987  9  2  18 N  47,000  9 

47113774 NATALY DE MORAES ANTUNES 10/1984  10  3  17 N  47,000  10 

41896629 SILVIA SASAKI 02/1983  9  1  18 N  46,000  11 

43934617 ALINE DELLARMELINDA 09/1982  10  2  17 N  46,000  12 

47841630 CLARA FARIA DE SOUZA PONTES 10/1987  10  2  17 N  46,000  13 

41664035 LUANDA PEREIRA DIAS 02/1995  8  1  18 N  45,000  14 

43710239 DANIELLY NUNES DE SOUZA 07/1989  9  2  17 N  45,000  15 

47371757 ELAINE CRISTINA PASCHOALINOTO ALVES 02/1976  10  2  16 N  44,000  16 

47617489 JOSE LUIZ FREITAS ALEO 10/1989  10  2  16 N  44,000  17 

44023081 MAGDA DE OLIVEIRA GUIMARAES HEIDEIER 01/1973  8  1  17 N  43,000  18 

44242174 MATHEUS PEREIRA DE MELO 03/1996  10  3  15 N  43,000  19 

47713275 ROBERTO BERNARDES LEMES 05/1971  8  2  16 N  42,000  20 

47883022 SUELEN FONTELES LYSZY 11/1983  9  3  15 N  42,000  21 

45369682 HIAGO ANTONIO TORRES DA SILVA 06/1994  8  4  15 N  42,000  22 

41603370 ARIANNA ROMUALDO DA ROCHA 02/1986  9  5  14 N  42,000  23 

47563672 ELIANE AKEMI HIRAMA 05/1973  9  2  15 N  41,000  24 

41631269 ALEX SANDRO LOURENCO DA SILVA 07/1999  8  3  15 N  41,000  25 

47443685 RAFAELA SOUZA DOS SANTOS 08/1991  10  3  14 N  41,000  26 

41695798 FELIPE AUGUSTO SOUZA DOS SANTOS RIO BRANCO 02/1984  8  2  15 N  40,000  27 

47888318 EDSON ALVES GOMES 10/1970  9  2  14 N  39,000  28 



 

 

41839765 VICTOR DE OLIVEIRA MACHADO 11/1991  10  3  13 N  39,000  29 

47633093 MARILIA GABRIELA PALMEIRA GONDIM 07/1998  10  3  13 N  39,000  30 

42743150 SUELLEN SOUZA GONCALVES 02/1989  9  1  14 N  38,000  31 

47461241 OLANDA CORREGIARRI 05/1960  7  2  14 N  37,000  32 

44129629 CARLOS EDUARDO MOCELIN 06/1981  7  2  14 N  37,000  33 

42316200 MAYARA FERREIRA ARANHA 08/1993  10  1  13 N  37,000  34 

47566507 ANA KAROLINE DA CRUZ SANTOS 09/1997  9  2  13 N  37,000  35 

46655700 PRISCILLA CELINO BARRETO 06/1990  9  1  13 N  36,000  36 

41633709 WANDERLEIA PINHEIRO QUERUBINI 06/1967  8  2  13 N  36,000  37 

41590627 MIRKO WEBER ARA 04/1986  8  2  13 N  36,000  38 

41795253 ELIZABETH CRISTINA MULLER CAMATTA 02/1964  9  0  13 N  35,000  39 

47858257 RAISSA MALAVASI KOJIMA 11/1995  8  1  13 N  35,000  40 

46620125 LUIS CLAUDIO BORGES 03/1986  7  1  13 N  34,000  41 

47277360 JESSICA CHIMATTI MARTINS 02/1991  7  1  13 N  34,000  42 

 

010 - Médico – Área Medicina do Trabalho 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final Geral 
47886455 CAMILA DE AQUINO FEIJO FLORENCIO 01/1992  10  1  21 N  53,000  1 

49140043 MARCELO MASSAKAZU BABA 04/1981  8  2  20 N  50,000  2 

47448989 DIOGO COUTINHO DE MACEDO 12/1985  9  2  19 N  49,000  3 

47332077 ROSANE SCHMALZ RICHERS 08/1955  7  3  18 N  46,000  4 

48937703 DEBORA DA SILVA MENDONCA 08/1992  9  2  17 N  45,000  5 

47113804 CARLA TATIANA CIDES PEREIRA MIGLIORE 09/1982  9  1  16 N  42,000  6 

46891692 JACQUELINE KURASHIMA 08/1991  9  1  16 N  42,000  7 

47897422 DANIELA GATTERMAIER AZEVEDO 11/1988  8  1  15 N  39,000  8 

41653017 ABRAHAO BALDINO 09/1985  9  2  14 N  39,000  9 

 

 

LISTA ESPECIAL – PCD 

 
001 - Assistente em Administração Candidatos PCD 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final PCD 
46910204 LILIAN RIBEIRO ANTONIO 05/1993  8  5  11 N  35,000  1 

 

 

LISTA DE CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS 

 
001 - Assistente em Administração Autodeclarados Negros 
Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final Auto Decl. 
47796626 RENATA ALVES DA CRUZ 08/1981  7  8  17 N  49,000  1 



 

 

41763408 JOSE AMANCIO PIRES JUNIOR 11/1984  7  8  16 N  47,000  2 

41630475 DANIEL DE PAULA FERNANDES 05/1982  9  7  15 N  46,000  3 

47423382 FRANK DA SILVA QUEIROZ 12/1976  9  8  14 N  45,000  4 

42306175 VALDECI MIRANDA DE ARAUJO 06/1973  3  7  16 N  42,000  5 

46987142 ALEX SANDRO DE ALMEIDA SANTOS 11/1978  6  6  15 N  42,000  6 

41910087 SAMUEL DOS SANTOS NASCIMENTO MARTINEZ 12/1970  7  7  14 N  42,000  7 

42685125 DJALMA DE FRANCA JUNIOR 06/1979  7  7  14 N  42,000  8 

46945415 LETICIA ROCHA OLIVEIRA 12/1995  9  4  14 N  41,000  9 

44832400 PATRICIA APARECIDA SOARES 09/1973  5  5  15 N  40,000  10 

42111340 JULIO CEZAR AGUIAR GOIS 12/1984  8  5  13 N  39,000  11 

43872409 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 01/1984  8  7  12 N  39,000  12 

47269804 ELLEN CRISPIN DE ASSIS 07/1986  7  8  12 N  39,000  13 

44210310 MAITEE CIPRIANO SANT ANNA TAVARES 04/1983  4  6  14 N  38,000  14 

47426284 KARINE ARAUJO 11/1986  7  7  12 N  38,000  15 

41597125 PAULO VITOR MARTINS ALBUQUERQUE 10/1987  10  6  11 N  38,000  16 

47662034 HELOAR FAUSTINO DA SILVA SAMOS 04/1987  5  6  13 N  37,000  17 

46309691 ALAN CRISTIAN MENEZES DOS SANTOS 09/2002  9  4  12 N  37,000  18 

47768550 ELIANE APARECIDA SOUZA SILVA 07/1975  6  7  12 N  37,000  19 

43897851 LAIS RUBIO DA SILVA 04/1994  9  6  11 N  37,000  20 

46080651 CIDALIA DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS NETA 01/1991  7  8  11 N  37,000  21 

42827396 JEFFERSON DE SOUSA RESENDE 04/1991  6  4  13 N  36,000  22 

44504420 LUCAS DE JESUS SAMPAIO 05/1993  6  4  13 N  36,000  23 

46933590 LUCAS AZEVEDO SOUZA 10/1998  6  4  13 N  36,000  24 

42108764 SHEILA MARY DE SOUSA 02/1979  5  6  12 N  35,000  25 

46910204 LILIAN RIBEIRO ANTONIO 05/1993  8  5  11 N  35,000  26 

47789085 LUANA DOS SANTOS CORREIA 02/1988  7  6  11 N  35,000  27 

47757728 VANESSA VALENTIN DA SILVA 07/1982  6  4  12 N  34,000  28 

47619562 DAIANE GONCALVES RIBEIRO 03/1987  8  4  11 N  34,000  29 

46679170 CARLOS MAGNO ROCHA DE OLIVEIRA 11/1991  7  7  10 N  34,000  30 

41725794 MATHEUS MENDONCA DA SILVA 05/1999  7  4  11 N  33,000  31 

41758404 ADRIANO SOARES OLIVEIRA 12/1987  6  5  11 N  33,000  32 

41742869 ANDRE VIANA ANTUNES AMARAL 09/1988  6  5  11 N  33,000  33 

42199271 LETICIA GABRIELA NASCIMENTO LIMA 11/1991  5  6  11 N  33,000  34 

46812415 MIRELE SILVA CARDOSO 11/1988  6  7  10 N  33,000  35 

45881057 NORBERTO LEVY SCUNGISKI FERREIRA DA SILVA 09/1991  6  4  11 N  32,000  36 

45032114 LUIZ BRUNO SOUZA FRANCO 03/1991  5  5  11 N  32,000  37 

47353120 RENATA CAMILA DO NASCIMENTO 02/1988  4  6  11 N  32,000  38 

42685087 HENRIQUE BARBOSA DE LIMA 08/1994  4  6  11 N  32,000  39 

41657705 NILSON EDUARDO MATOS SANTOS 10/1981  8  4  10 N  32,000  40 



 

 

47282932 PABLO AUGUSTO SILVA 08/1979  6  6  10 N  32,000  41 

46676414 ISABELLE SILVA SOARES 09/2003  6  6  10 N  32,000  42 

47271981 DEBORAH CRISTINA DOS SANTOS 10/1984  5  7  10 N  32,000  43 

47471336 LETICIA MELLO DE OLIVEIRA 01/2004  7  4  10 N  31,000  44 

47294639 ANDREA DANTAS DE FARIAS 07/1973  6  4  10 N  30,000  45 

45969051 ANA CRISTINA OAKS 12/1975  6  4  10 N  30,000  46 

46002669 MARCIA CRISTINA ANDRADE 01/1978  6  4  10 N  30,000  47 

41658248 PABLO HENRIQUE DA SILVA 05/2001  6  4  10 N  30,000  48 

 

005 - Técnico de Laboratório – Área Química Autodeclarados Negros 

Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Auto Decl. 
43890911 LETICIA MARQUES CAVIOLA FOIANI 07/2002  5  8  18 N  49,000  1 

46658726 RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA 07/1991  9  6  16 N  47,000  2 

42541662 MARCELO AUGUSTO NEVES NASCIMENTO 09/2003  7  8  15 N  45,000  3 

41640373 GUILHERME ARAUJO DE SOUZA 07/1998  8  5  15 N  43,000  4 

42228956 RODRIGO DE MELO BARBOSA 10/1997  7  8  14 N  43,000  5 

43042317 DRAUSIO HENRIQUE RAMOS GOES COSTA 02/1995  8  7  13 N  41,000  6 

43458173 CARLOS EDUARDO BARBOSA 03/1974  9  2  13 N  37,000  7 

47823470 BERLANE GOMES SANTOS 06/1994  7  5  12 N  36,000  8 

41622251 FELIPE MATHEUS VIEIRA RODRIGUES 04/1998  8  5  11 N  35,000  9 

 

006 - Técnico de Tecnologia da Informação Autodeclarados Negros 

Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Auto Decl. 
44971176 PAULO GEOVANE DOS SANTOS MATOS 04/1977  6  5  11 N  33,000  1 

42775132 FRANCISCO ERISVELTO MENDES RABELO 09/1974  4  6  11 N  32,000  2 

 

007 - Técnico em Contabilidade  Autodeclarados Negros 

Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final Auto Decl. 
44694024 LEANDRO RODRIGUES DE LIMA 01/1994  10  4  12 N  38,000  1 

41601599 LAURI CASTORINO FERREIRA 10/1989  4  7  10 N  31,000  2 

 

008 - Analista de Tecnologia da Informação Autodeclarados Negros 

Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP MT RL CE Jurado Nota Cls. Final Auto Decl. 
45030880 SILVIA CARLA RODRIGUES 09/1986  10  4  15 N  44,000  1 

46536060 HENRIQUE MACIEL DOS REIS 07/1981  10  3  15 N  43,000  2 

47857455 CARLOS CESAR TANAKA 04/1968  7  4  15 N  41,000  3 

41818539 CHARLES DE FIGUEREDO FERREIRA JUNIOR 12/1993  9  4  14 N  41,000  4 

41627253 DANIEL SOUZA DA FONSECA 08/1992  9  2  14 N  39,000  5 

41993349 FELIPE AUGUSTO ANON DA SILVA 06/1993  9  3  13 N  38,000  6 



 

 

42775035 FRANCISCO ERISVELTO MENDES RABELO 09/1974  6  3  14 N  37,000  7 

 

009 - Bibliotecário – Documentalista Autodeclarados Negros 

Inscrição Nome Nascimento(mês/ano) LP ADM CE Jurado Nota Cls. Final Auto Decl. 
47631619 NATHALIA DOS SANTOS CORREA DO ROSARIO 09/1991  10  2  19 N  50,000  1 

41664035 LUANDA PEREIRA DIAS 02/1995  8  1  18 N  45,000  2 

43710239 DANIELLY NUNES DE SOUZA 07/1989  9  2  17 N  45,000  3 

41603370 ARIANNA ROMUALDO DA ROCHA 02/1986  9  5  14 N  42,000  4 

47443685 RAFAELA SOUZA DOS SANTOS 08/1991  10  3  14 N  41,000  5 

41695798 FELIPE AUGUSTO SOUZA DOS SANTOS RIO BRANCO 02/1984  8  2  15 N  40,000  6 

46655700 PRISCILLA CELINO BARRETO 06/1990  9  1  13 N  36,000  7 

46620125 LUIS CLAUDIO BORGES 03/1986  7  1  13 N  34,000  8 

 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
 
 
 

Diogo Francisco Paulo da Rocha 
 Superintendente de Gestão de Pessoas 


